Zarzadzenie nr 0050/77/2014
Woéjta Gminy Bojszowy
z dnia 19.12.2014r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek
organizacyjnych Gminy Bojszowy na 2014r. w zwigzku z zarzadzeniem
Woéjta Gminy Bojszowy nr 0050/76/2014 z dnia 19.12.2014r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) i § 15 pkt 2 uchwaty nr XX1X/180/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 stycznia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2014rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza
1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodoéw i wydatkéw zwigzanych
z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r. zgodnie z zat. 1.
2. Dokonac zmiany w planie finansowym dochodéw budzetu Gminy Bojszowy
na 2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
3. Dokonac¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na
2014r. zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia
Waéjta Gminy Bojszowy

Nr 0050/77/2014
z dnia 19.12.2014r.

Dochody i wydatki
zwigzane z realizacjg zadan
z zakresu administracji rzagdowej
i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami na 2014r. (w zi.)

Wydatki w zt.
A Kwota
Dz. Rozdz. 8 Wyszczegdlnienie Zwigkszenia Zmniejszenia
751 Urzedy naczelnych organéw witadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa 917,00 917,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow i

sejmikéw wojewddztw, wybory wojtéw,
burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i

wojewddzkie 917,00 917,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 132,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 19,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 766,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 917,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 917,00 917,00



Dochody w zt.
Dz. Rozdz. 8 Wyszczegdlnienie
852 Pomoc spoteczna
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacje wlasnych zadan

biezgcych gmin (zwigzkéw gmin)

Razem zmniejszenie dochodéw

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wajta Gminy Bojszowy

Nr 0050/77/2014

z dnia 19.12.2014r.

Kwota
zmniejszenia
8 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
700

70005
750

75023
754

75412
758

75818
801

80101

§

4300
4430

4260
4300
4410

3020

4170
4300
6060

4810

3020

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240

4260
4270
4280
4300

Wyszczegolnienie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Zakup ustug pozostatych
Roézne optaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikdow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy haukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zalacznik nr 3 do Zarzadzenia
Woéjta Gminy Bojszowy

Nr 0050/77/2014
z dnia 19.12.2014r.

Kwota
Zwiekszenia Zmniejszenia
2 600,00 2 600,00
2 600,00 2 600,00
2 600,00
2 600,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00 3 000,00
3 000,00
1 200,00
1 800,00
8 500,00 8 500,00
8 500,00 8 500,00
1 000,00
5 500,00
2 000,00
8 500,00
6 500,00
6 500,00
6 500,00
167 717,00 167 717,00
115 065,00 27 343,00
2 108,00
71 937,00
209,00
752,00
1 075,00
4 820,00
23 226,00
116,00
12 339,00
628,00
685,00
11 300,00



852

80104

80110

80113

80146

80195

85204

4370

4410
4440

4700

3020

4010
4040
4110
4120
4140

4210
4240

4260
4270
4280
4300
4370

4410
4430
4700

6050

4010
4210
4260
4300

4300

4300
4700

3240

4330

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczenh
socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Wopfaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i skfadki

Szkolenia pracownikéw niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Dowozenie uczniow do szkot
Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedgcych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnosé
Stypendia dla uczniow

Pomoc spoteczna

Rodziny zastepcze

Zakup ustug przez jednostki samorzgdu
terytorialnego od innych jednostek
samorzadu terytorialnego

11 783,00

20 071,00

17 365,00

320,00
2 000,00

45,00
341,00

32 581,00
31581,00

1 000,00

1 407,00

1 407,00

1 407,00

681,00
149,00

600,00
100 150,00
1 416,00
420,00

5 108,00
570,00

397,00
2 440,00
426,00

180,00
143,00
456,00
810,00
87 784,00
32 581,00
20 500,00
12 081,00
1 988,00
1 988,00

3 855,00
1 605,00

2 250,00

1 800,00
1 800,00

10 107,00



85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 107,00
3110 Swiadczenia spoteczne 10 107,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 919,00 919,00
85401 Swietlice szkolne 919,00 919,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 447,00
4110 Skifadki na ubezpieczenia spoteczne 220,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 172,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 300,00
4300 Zakup ustug pozostatych 536,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeh
socjalnych 163,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 32 477,00 32 477,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 477,00 19 486,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 6 109,00
4300 Zakup ustug pozostatych 32 477,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych 13 377,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 12 991,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 10 991,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 6 500,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 6 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 6 500,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenia wydatkow 223 120,00 231 820,00



